## EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024071601PE. Objeto: a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. Proponentes: ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO, inscrito no CNPJ/MF N° 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais); J NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 97.553.595/0001-44, pelo melhor valor de R\$ 73.194,00 (setenta e três mil, cento e noventa e quatro reais); C V TOMÉ SERVIÇOS ME, inscrita no CNPJ/MF N° 23.834.673/0001-42, pelo melhor valor de R\$ 221.840,00 (duzentos e vinte e um mil, oitocentos e quarenta reais); Adjudico e homologo o objeto as empresas vencedoras na forma da lei. JOSÉ PAULO DIÓGENES DE AQUINO - ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 03 de setembro de 2024.

## EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024071601PE. Objeto: a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. Proponente: ÁTOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF Nº 28.177.357/0001-69, pelo melhor valor de R\$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais). Adjudico e homologo o objeto a empresa vencedora na forma da lei. ANTÔNIO ALEXANDRE SILVA SENA - ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 03 de setembro de 2024.

## EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024071601PE. Objeto: a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. Proponente: H C DE LIMA SERVIÇOS UNIPESSOAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 26.732.680/0001-21, pelo melhor valor de R\$ 60.800,00 (sessenta mil e oitocentos reais). Adjudico e homologo o objeto a empresa vencedora na forma da lei. RAQUEL DE ALMEIDA LIMA - ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 03 de setembro de 2024.